
Montageanleitung Bullaugen 5036

1. Montagehinweise und Montage

Abmessungen :

1/1

Technische Hinweise:
extrem flach
einfache Montage direkt auf Türblatt montiert

Das Bullauge besteht aus:
- ein Edelstahlringe
- eine Glasfüllung VSG 4mm
- Schrauben einseitig sichtbar
- inkl. Befestigungsmaterial

16
00

B

aa

Einbauanleitung:

1. Einseitige Montage ohne Ausschnitt!
2. Die Einbaumaße sind aus der Tabelle entsprechend des

Durchmessers des Bullauges zu entnehmen.

Die Schrauben mit der Hand eindrehen und NICHT mit einem elektrischen AkkuschrauberAchtung
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einseitige sichtbare
Schrauben
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Außen Ø

 D (mm)

VSG Glas Ø

 d (mm)

250 190

300 235

350 285

400 310
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